UBND HUYỆN BÌNH CHÁNH
     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TRƯỜNG TIỂU HỌC TÂN NHỰT                        Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

        Số:    19  /QĐ-TiHTN

          Bình Chánh, ngày 23 tháng 10 năm 2019
QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập Ban chỉ đạo triển khai thực hiện

chương trình giáo dục phổ thông năm 2018

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC TÂN NHỰT
Căn cứ vào quyết định số 1922/QĐ-UBND ngày 18 tháng 08  năm 2004 của UBND huyện Bình Chánh về việc thành lập trường Tiểu học Tân Nhựt;

Căn cứ Thông tư số 32/2018/TTT-BGDĐT ngày 26 tháng 12 năm 2018 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo về ban hành Chương trình giáo dục phổ thông;

Căn cứ Thông tư số 32/2018/TT-BGDĐT ngày 26 tháng 12 năm 2018 của Bộ Giáo dục và Đào tạo về ban hành Chương trình giáo dục phổ thông;
Căn cứ Công văn số 1318/GDĐT-TH ngày 24 tháng 4 năm 2019 của Sở Giáo dục và Đào tạo về hướng dẫn triển khai chương trình giáo dục phổ thông;
Căn cứ Công văn số 553/GDĐT-TiH ngày 13 tháng 5 năm 2019 của Phòng Giáo dục và Đào tạo về hướng dẫn triển khai chương trình giáo dục phổ thông;
Xét năng lực cán bộ, giáo viên, nhân viên.
QUYẾT ĐỊNH
     Điều 1. Thành lập Ban chỉ đạo triển khai thực hiện chương trình giáo dục phổ thông mới gồm các ông (bà) có tên sau:

1. Võ Thanh Tâm

Hiệu trưởng

Trưởng ban

2. Võ Thị Huyền Trang

Phó Hiệu trưởng

Phó Trưởng ban

3. Võ Thị Hồng Ngọc

Phó Hiệu trưởng

Phó Trưởng ban

4. Dương Văn Toàn
 CTCĐ

Ủy viên
5. Phan Thị Ngọc Mai

BTCĐ

Ủy viên

6. Nguyễn Tường

TPT

          Ủy viên

7. Đào Ngọc Điệp

Tổ trưởng tổ 1

Ủy viên

8. Nguyễn Thị Tuyết Dung
Tổ trưởng tổ 2

Ủy viên

9. Lê Thị Ngọc Phú

Tổ trưởng tổ 3

Ủy viên

10. Huỳnh Thị Thanh Loan
Tổ trưởng tổ 4

Ủy viên

11. Tạ Ngọc Yến

Tổ trưởng tổ 5

Ủy viên

12. Nguyễn Thị Tuyết Hạnh
Tổ trưởng tổ tiếng Anh
Ủy viên

13. Trang Sĩ Minh Hải

Tổ trưởng tổ bộ môn
Ủy viên

14. Nguyễn Ngọc Mai

Tổ trưởng tổ văn phòng
Ủy viên

Điều 2. Ban Chỉ đạo có nhiệm vụ giúp Hiệu trưởng tổ chức triển khai thực hiện chương trình giáo dục phổ thông năm 2018 có hiệu quả.
Điều 3. Các ông (bà) có tên trong điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./.

         Nơi nhận:

HIỆU TRƯỞNG

         - Như điều 1;                                                                                   ( Đã ký )
         - Lưu: VT.

VÕ THANH TÂM
2